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HULTAFORS TORBA NARZĘDZIOWA
ELEKTRYKA

Cena brutto 365,00 zł

Cena netto 296,75 zł

Dostępność 1 - 7 dni

Numer katalogowy 590180

Producent HULTAFORS

Opis produktu
HULTAFORS TORBA NARZĘDZIOWA ELEKTRYKA

 

Torba na narzędzia dla elektryków i konserwatorów. 
Ma kształt małej torby kurierskiej - zaprojektowanej do noszenia podczas pracy, dzięki czemu narzędzia są zawsze pod ręką. 
Torba jest wykonana z niezwykle wytrzymałego poliestru balistycznego 1680 Denier zapewniającego maksymalną odporność na zużycie
i żywotność. 
Część tylna jest lekko zakrzywiona i wyściełana dla optymalnego dopasowania. 
Szlufki umieszczone z tyłu umożliwiają również przymocowanie jej bezpośrednio do paska, dzięki czemu może być noszona na biodrze
(pasuje do pasków o szerokości do 60 mm). 
Zapinana na zamek klapka zabezpiecza sprzęt, gdy nie jest używany, i składa się na zewnątrz, co pozwala na bezpieczne pozostawienie
otwartej kabury i ułatwia dostęp do narzędzi. 
Ma ona jedną komorę główną z wieloma kieszeniami, które pomagają uporządkować narzędzia i testery elektryka. 
Naprzemiennie występujące kolory materiału — czerwony i czarny — ułatwiają odróżnienie poszczególnych narzędzi i kieszeni. 
Znajdują się w niej kieszenie z klapkami i zamkami błyskawicznymi do bezpiecznego przechowywania delikatnego sprzętu. 
Dodatkowo zawiera ona także zewnętrzny uchwyt na taśmę mierniczą, taśmę izolacyjną, uchwyt na młotek, miejsca na markery i
ołówki, uchwyt na klucze i szlufki na mniejsze narzędzia, takie jak wkrętaki, oraz niewielką szlufkę do karabińczyka. 
Regulowany pasek na ramię ma podszewkę z antypoślizgową powierzchnią zapewniającą wygodne i łatwe przenoszenie. Jest on
odpinany za pomocą metalowych karabińczyków o wyjątkowo dużej trwałości. 
W górnej części torby znajduje się również wygodny gumowy uchwyt. Zamki błyskawiczne to wytrzymałe nylonowe suwaki z dużymi
metalowymi ściągaczami, które są łatwe do chwycenia nawet w rękawicach.
21 kieszeni i uchwytów na narzędzia, w tym zaczep na taśmę, uchwyt na taśmę mierniczą i uchwyt na młotek.
Zaprojektowana do noszenia podczas pracy z paskiem na ramię i szlufkami umożliwiającymi przymocowanie jej bezpośrednio do paska.
Torba została przetestowana pod obciążeniem statycznym 30 kg.
Wymiary: 31 x 15 x 39 cm
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